
前橋市群馬県 告示校

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

(1)12年以上の学校教育を修了している者 (2)信頼
のおける経費保証兼身元保証人を有する者 (3)日本
語を150時間以上学習した者 (4)最終学歴の学校を
卒業後5年以内の者

[入学資格]

0[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

7[教員数] 2(うち専任100[収容定員] 二 有[宿舎] （月額）16,000～42,000円[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

JR前橋駅前に位置し交通の便が良く、大型ショッピングモールも徒歩5分、市役所・県庁まで自転車で15分と生活環境
が整っている。

希望者は、大学進学のための数学、理科、総合科目、英語などの基礎科目の授業を受けられる。

自社物件の寮を複数所有し、安価な家賃で入居できる。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2019年10月

JR「前橋駅」南口より徒歩2分[行き方]

027-288-0613 027-288-0614[FAX]

https://tetsusou88.wixsite.com/aoyama

aoyama-jls@tbz.t-com.ne.jp

371-0805 群馬県前橋市南町3-24-1[住所]

Aoyama Japanese Language Academy

青山日本語学院

有限会社 三成 （種別：有限会社）[設置者] 射場 光晴[校長/別科長名]

内訳(人)：

①書類審査、②筆記試験、③面接（本
人および経費支弁者）

[入学選抜方法]

短期コ―ス[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

22,000

22,000

進学

進学

2年

1年6か月

33,000

33,000

1,188,000

891,000

143,000

110,000

1600

1200

80

60

4

10

1,386,000

1,056,000

『みんなの日本語初級』『チャレンジかんじN5・N4』『徹底！

活用ドリル』『シャドーイングで日本語発音レッスン』

『中級へ行こう』『日本語おしゃべりのたね』『（中級）新毎日

の聞き取り50日(上)』『日本語生中継(初中級編Ⅰ）』

『みんなの日本語中級』『（中級）新毎日の聞き取り50日

(下)』『日本語生中継(初中級編1・2）』

『大学・大学院留学生の日本語・論文読解編』『中級から上

級へのロールプレイ』『ニュースの日本語聴解50』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 0卒業者数

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業] 総合科目、数学コース1、数学コース2、物理、化学、生物、英語

https://www.facebook.com/nippongogakuinn.
aoyama.7

[主な進学先]

[主な就職先]

あおやまにほんごがくいん

060

初級


